[bookmark: _GoBack]
 [image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КЯХТА»
 КЯХТИНСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14 марта 2023г.                                                     			        № 48
г. Кяхта

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Кяхта

	В целях совершенствования организации транспортного обслуживания населения города Кяхта и повышения безопасности перевозки пассажиров, руководствуясь п. 7 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с главой 4 Федерального закона от 13 июля 2015 года  №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», правил организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Кяхта, утвержденных Постановлением администрации МО «Город Кяхта» от  14.03.2017 г. № 131, Администрация МО «Город Кяхта»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Кяхта.
2.	Признать утратившим силу Постановление администрации МО «Город Кяхта» от 10 Февраля 2023 г. № 23 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Кяхта»
3.	Управляющему делами администрации МО «Город Кяхта»  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования  МО «Город Кяхта».
4.	Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5.	Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации МО «Город Кяхта».

Заместитель руководителя администрации
 	МО «Город Кяхта                          				 А.В. Черняев

Русанов В.И.
91-6-50
image1.png